CAP. XX.

Fugiens vero David de Nijot quae est in Rama, advit Jonathane; & dixit ad eum; Quid feci? quod est peccatum meum? & quare culpa mea erga patrem tuum, quod vult animam meam? Dixit Jonath, Abiit à te, nihil tui est, necque morietis; nullum aggravidat pater meus negotium parvum inique magnam: quia mihi illud indicat, quomodo celaret me negotium istud? nihil minus. Furavit autem David, dixitque ad eum, Quia pater tuus novit amorem tuum erga me, non assequeris ab eo quod est in me: et iustus dicit enim, Ne resistat id Jonath, ne forte contristetur: at vero de Domino & vitam animae tuae, inter me & mortem tuae passus in eodem. Respondit Jonath Davidi; Quae deus operavit animam tuam, & quam nunc in mihi praecipit, faciam. Dixit David Jonathani, Cras novum est mensis, ergo vade accumbere confert coram genitoribus tuis initio cuiusque mensis ad grandævum cum eo: dimitte me ergo ut deliteam in agro ad finem usque diei tercie,

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

6 * **Si accurrate me requisierit pater tuus, dic ei, Veoiam postulatit a me David i' cundi in Beth-**
lehem civitatem suam, quoniam sacrificia di-
enum aliquot sunt ibi toti familie. Si ita
7 **dixerit, Bene recteque est, par erit servo**
tuo: sin autem agere omnino ferat, scito
8 **definitum esse malum ab eo. Hoc exerce**
beneficium erga servum tuum, quandoquidem
9 **in foras Domini admittisti servum tu-**
um tecum quod si est penes me culpa,
10 **tu me interfice, & ad patrem tuum ne ne-**
perducas. Dixit Jonathan, Absit a te: 9
nam si planè novero definitum esse malù
11 **à patre meo, veniam ad te & indicabo ti-**
bi. Dixit David Jonathani, Quis indica-
12 **bo tibi, si forte respondeat tibi pater tuus a-**
13 **cerbe? Respondit Jonathan Davidi, Veni,**
14 **exeamus ad agrum: egressique fuit ambo ad**
15 **agrum. Tum dixit Jonathan Davidi, Testis**
16 **fit Dominus Deus Israelis, nisi reru' extitero**
17 **patri meo sub hoc tempus cas horà tertio: & si**
18 **beneficulus erga te sit, revelavero tibi. Sic**
19 **faciat Dominus Jonathani, & sic addat ei, nisi**
20 **cum presertim à patre meo malum quod tibi**
21 **impedit, tibi revelavero, teque dimisero ut**
22 **abeas in pace, sique tecum Dominus ut fuit**
23 **cum patre meo: Atque U' unum me vivente**
24 **erit. Verum utere mecum beneficio Dei ante-**
25 **quam moriar, Et ne deficiat beneficium tuù**
26 **in domo mea in perpetuum: nec cum extinxerit**
27 **Dominus inimicos Davidis è superficie terre,**
28 **Exurgat Jonathan cum familia Davidis, & ul-**
29 **tionem repetat Dominus ab hostibus Davi-**
30 **dis. Et apposuit Jonathan adjure Davidè,**
31 **quòd amaret eum: nam amore sui ipsius**
amabat eum. Deinde dixit ad eum Jonathan,
Cras initium est mensis, tuncque requirèris
quia vacabit fedes tua, Et horà tertia in-
stanter postulaberis: venies autem ad locum
ubi te abdideras, crastino die, & fedebis pro-
pè lapidem illum: Ego vero ecce tres fagit-
as direxturus sum, ut jauler, & scopum feri-
ram: Et missurus sum sanulum, ut abeat, &
colligatque fagittas, Si dixerò famulo, Ecce
fagitta citra te sunt, accipe eas & veni: scias
& videas pacem tibi esse, nihilque esse mali,
vivat Dominus.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

6 * **Quòd si requisierit me pater tuus, dic ei,**
7 **illi: Rogavit me David ut iret ibi:**
8 **licet ad Beth-lehem civitatem suam,**
9 **quoniam sacrificium est ibi: sed duxit**
10 **toti ipsius familiae. Quòd si dixerit, Quia 7**
11 **rectè fecisti permittam te concedendo,**
12 **sanè servus tuus tutor est, & peccatque**
13 **salutem: unum si malum id indicat,**
14 **cinque displicent, novem quòd malum**
15 **jam delator dicit. Hanc quoque sententiam**
16 **presta servo tuo, quoniam propius est cum**
17 **servo tuo patrem Domini: quòd si est**
18 **avidus me cimen aut culpa, tu me inter-**
19 **ficet, ad patrem autem tuum ac me ducas.**
20 **Dixit ad eum Jonathan, Absit à te: & ve-**
21 **ro si extinxti inimicos quòd pater tuus**
22 **malum proposuerit id que delibaverit,**
23 **veniam ad te, & id indicabo tibi. Dixit**
24 **David Jonathani, Quo pacto in te: licet**
25 **scire quòd respondit tibi pater tuus?**
26 **& quia hoc indicabit mihi? Respondit**
27 **Jonathan Davidi, Egre cavetur ad agrum:**
28 **cumque egressi esset ambo fuit ad agrum.**
29 **Dixit Jonathan Davidi, Testis in dii fit**
30 **Deus, & si quis quòd exploratum sum,**
31 **quòd sentiat pater meus de te, cras bo-**
na die tertia, sique bene de te sentiat, profi-
ciam sum ad te: sique indicaverit, scit fac-
iat Dominus Jonathan, & sic addit, si
te celavero quemcum ex his que sunt in
animo patris mei: & si quòd sit malum,
indicabo tibi, nec te celabo, dimittamque
ut abeas in pace, & Dominus tecum sit
quemadmodum fuit cum patre meo. & ve-
niam autè id accidit me vivente. Verum
presta mihi beneficium propter: Deum an-
tequam moriar, Et ne prorsus domum me-
beneficio tuo in extirpatione cum perduxi-
erit Dominus hostes Davidis: & super ficie-
teris, Surgat Jonathan cum familia Davi-
dis, & vindictam suam Domini ab
hostibus Davidis. Et iteravit Davidi ad-
juvatiorem hac de re ob amorem suum: &
cum; amabat enim eum pater ac fratrem
anore. Tum dixit Jonathan, Cras initium
est mensis quo requiritur: & requirèris lo-
cus tuus, cum ergo clasp' horà tertia
appositi fuerit grandæ, & requirèris,
venit: cras ad locum in quo heri distiteras,
& sede in un. b. a lapidis ibi est, ma-
neto. Ego enim egressus sum, tresque
fagittas saltans sum quasi in scopum ja-
culatus: & si utique puerum noveram ut
colligat fagittas. Si dixerò famulo, Sa-
gitta à tergo tuo sunt, accipe eas: & ve-
ni ad me: si scito ubi tibi esse opus pater-
num mihi salutem nec esse penes eum ma-
lum nec velum in salutem: per Dominum
juravero tibi distentem hac in te.